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 Asiantuntijana kokouksessa:
 - lukion rehtori Juha Kujanpää

 Lukion rehtori on lähettänyt kasvatus- ja opetuslautakunnalle esi tyk sen
Karkkilan lukion opiskelijoiden aloituspaikkamääräksi seu raa van
lukuvuoden alusta alkaen.

 Opiskelijaksi ottamisen perusteista lukiokoulutukseen säädetään Lu kiolais-
sa (714/2018), Valtioneuvoston asetuksessa (843/2021) ja Opetus- ja
Kulttuuriministeriön asetuksessa opiskelijaksi ot ta mi sen perusteista
lukiokoulutuksesta (838/2021). Koulutuksen jär jes tä jä päättää itsenäisesti
lukiokoulutukseen valittavien lu ku mää räs tä. 

  Aloituspaikkatiedot lukuvuotta 2022-2023 on tallennettu Opin to pol ku-pal ve-
luun 5.11.2021 menessä, mutta tietoja voi vielä päi vit tää. Yhteishaku alkaa
23.2.2022 ja hakijoiden oikeusturvan kan nal ta on tärkeää, että
aloituspaikkatiedot ovat oikeellisesti tie dos sa hyvissä ajoin ennen tätä
päivää.

  Karkkilan lukion aloituspaikkamäärä nuorten lukiokoulutuksessa on 72
opiskelijaa. Lukuvuonna 2020-2021 lukion aloitti 71 opis ke li jaa ja
lukuvuonna 2021-2022 63 opiskelijaa. Tätä aikaisempina vuo si na Karkkilan
lukiossa on  aloittanut huomattavasti vä hem män opiskelijoita, esimerkiksi
lukuvuonna 2019-2020 43 opis ke li jaa.

   Yhteishakua koskevien lakien nojalla lukion rehtorin on hy väk syt tä vä lukion
opiskelijaksi kaikki hakuehdot täyttävät yhteishaussa ha ke neet hakijat
lukion aloituspaikkamäärän täyttymiseen asti.

  Karkkilan lukion opetustilat on mitoitettu 27 opiskelijalle (lu kio käy tä vän
luokkatilat) ja 21/22 opiskelijalle (taito- ja taideaineet, luon non tie teen tilat)
ilmanvaihdon osalta. Luokkatilojen neliömäärät ovat erittäin huonosti
sopivia tätä isommillle opiskelijaryhmille. 

  Lukio on luokaton. Opiskelijat voivat hakeutua paitsi haluamilleen opin to-
jak soil le ryhmittäin, myöskään vuosiluokittaista jakoa eri opin to jak soil le ei
ole olemassa kuin suosituksen tasolla. Tästä syys tä yksittäisellä
opintojaksolla saattaa olla monen eri vuo si luo kan opiskelijoita, jolloin
ryhmiin saattaa hakeutua reilusti enem män opiskelijoita kuin yksittäisellä
vuositasolla on opiskelijoita. Myös neljän vuoden opintosuunnittelmaa



noudattavat tuovat lisää opis ke li joi ta ryhmiin. Näistä syistä opiskelijamäärä
ei voi olla sa ma kuin luokassa olevien istumapaikkojen määrä.

 Koska lukion oppimäärästä vain 2/3 on pakollisia opintoja, ja lo put
valinnaisia, valinnaisten opintojaksojen suosio vaihtelee ra jus ti aineittain ja
vuosittain. Luokkatilojen rajat tulevat vastaan no peas ti suosittujen aineiden
opintojaksoilla. Tämä lisää re surs si tar vet ta ja pahimmillaan johtaa siihen,
että joidenkin aineiden opin to jak so ja ei voida toteuttaa, koska resurssit
kuluvat toisten ai nei den ryhmien jakamiseen. Tämä hankaloittaa tiettyjen
ai ne ryh mien opiskelua ja hidastaa tiettyjen opiskelijoiden val mis tu mis ta.

 Opetuksen laatu heikkenee opetusryhmien kasvaessa. Lisäksi il man vaih-
don riittämättömyys aiheuttaa huonovointisuutta ja kes kit ty mis vai keuk sia.

 Lukion rehtori esittää Karkkilan lukion aloituspaikkamääräksi 50 opis ke li jaa
lukuvuoden 2022-2023 alusta alkaen. 

 Karkkilan lukio on elinvoimainen ja erityisesti viime vuosina opis ke li ja mää-
räl tään kasvava lukio. Sen on nähty parantavan kau pun gin
vetovoimaisuutta ja samassa kiinteistössä toimiva yh teis kou lu varmistaa
jatkossakin pätevien opettajien hakeutumisen Kark ki laan.

 Kasvatus- ja opetuslautakunnan talousarviossa vuodelle 2022 esi te tään
valtuustolle hyväksyttäväksi 30 000 € määräraha lukion li sä ti lo jen
selvittämiseksi. Mikäli esitetty määräraha hyväksytään, lu kion
opiskelijamäärän tuomaa tilapainetta voidaa helpottaa mah doll ises ti  io
syksystä 2022.

Sivistysjohtajan ehdotus:

 Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää, että lukion aloi tus paik ka mää rään ei
tehdä muutoksia talousarviokäsittelyn kes ken eräi syy den vuoksi. Mikäli
valtuusto ei hyväksy määrärahaa lukion li sä ti lo jen selvittämiseen, asiaan
palataan talousarvion hyväksymisen jäl keen alkutalvesta.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Täytäntöönpano: lukion rehtori

Pöytäkirjamerkintä: Hannamari Auvinen liittyi kokoukseen tämän pykälän käsittelyn aikana klo
17.41. Juha Kujanpää poistui tämän pykälän käsittelyn jälkeen klo 18.13.


